
Série(s) : Série 1, Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 24/09/2016Net Dames

Liste de résultats

CHALLENGE DES JEUNES DE LA RIVIERA
Classement Net

imprimé le samedi 24 septembre 2016 à 17h20Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 MORACCHINI Louise CANNES-MOUGINS FRA 15,1 5 18
2 ANDRIEUX Chloé CANNES-MOUGINS FRA 21,1 8 17
3 TRONQUART Diane CANNES-MOUGINS FRA 13,8 5 16
4 VINGERHOEDS Eveline ST DONAT FRA 23,0 9 16
5 MIZZARO Charlotte ST DONAT FRA 24,0 10 12

-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 24/09/2016Net Dames

Liste de résultats

CHALLENGE DES JEUNES DE LA RIVIERA
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 LEMAR Perle ST DONAT FRA 36,0 16 15
2 GHERING Clara CANNES-MOUGINS FRA 26,6 11 14
3 SERFATY Noa PROVENCAL FRA 33,5 14 13
4 CAYZAC Emma PROVENCAL FRA 36,0 16 11
5 DA COSTA Toscane ST DONAT FRA 30,0 13 10
6 SEGUIN Amandine MENTON FRA 36,0 16 9
7 FOS Camille MENTON FRA 36,0 16 4

-



Série(s) : Série 1, Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 24/09/2016Brut Dames

Liste de résultats

CHALLENGE DES JEUNES DE LA RIVIERA
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 MORACCHINI Louise CANNES-MOUGINS FRA 15,1 5 13
2 TRONQUART Diane CANNES-MOUGINS FRA 13,8 5 12
3 ANDRIEUX Chloé CANNES-MOUGINS FRA 21,1 8 9
4 VINGERHOEDS Eveline ST DONAT FRA 23,0 9 7
5 MIZZARO Charlotte ST DONAT FRA 24,0 10 5

-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 24/09/2016Brut Dames

Liste de résultats

CHALLENGE DES JEUNES DE LA RIVIERA
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 GHERING Clara CANNES-MOUGINS FRA 26,6 11 7
2 LEMAR Perle ST DONAT FRA 36,0 16 5
3 SEGUIN Amandine MENTON FRA 36,0 16 3
4 SERFATY Noa PROVENCAL FRA 33,5 14 1
5 DA COSTA Toscane ST DONAT FRA 30,0 13 1
6 CAYZAC Emma PROVENCAL FRA 36,0 16 1
7 FOS Camille MENTON FRA 36,0 16 0

-



Série(s) : Série 1, Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 24/09/2016Net Messieurs

Liste de résultats

CHALLENGE DES JEUNES DE LA RIVIERA
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 JOUNIAUX Jullian CANNES-MOUGINS FRA 19,2 8 23
2 HOURANTIER-JANIN Timéo PROVENCAL FRA 15,2 6 21
3 OUDOT Robin CANNES-MOUGINS FRA 16,8 7 21
4 CAMBOURIAN Adrien CANNES-MOUGINS FRA 22,8 10 20
5 BOUHANICHE Arnaud ST DONAT FRA 20,8 9 17
6 FABRE Jean ST DONAT FRA 14,8 6 16
7 FRANCHITTI Eliott MANDELIEU FRA 12,5 5 15
8 DEL CAMPO Noé PACA FRA 23,2 10 14
9 BRUN Tobias CANNES-MOUGINS FRA 23,2 10 13

10 GOUTIER-COUSI Pierre PROVENCAL FRA 23,7 10 12
11 AUTERNAUD Paul ST DONAT FRA 23,2 10 11
12 CULIERE Maxime ST DONAT FRA 13,7 5 10
13 ALARY Ethan ST DONAT FRA 23,8 11 7

-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 24/09/2016Net Messieurs

Liste de résultats

CHALLENGE DES JEUNES DE LA RIVIERA
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 HAMM Aaron CANNES-MOUGINS FRA 26,7 10 19
2 TOKATLIAN-LISNARD Theodore MANDELIEU FRA 36,0 15 16
3 BOREL Evan PACA FRA 24,8 9 13
4 BLANG Nicolas PROVENCAL FRA 25,6 10 13
5 FARCIS Etann PROVENCAL FRA 36,0 15 12

-



Série(s) : Série 1, Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 24/09/2016Brut Messieurs

Liste de résultats

CHALLENGE DES JEUNES DE LA RIVIERA
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 HOURANTIER-JANIN Timéo PROVENCAL FRA 15,2 6 15
2 JOUNIAUX Jullian CANNES-MOUGINS FRA 19,2 8 15
3 OUDOT Robin CANNES-MOUGINS FRA 16,8 7 14
4 FRANCHITTI Eliott MANDELIEU FRA 12,5 5 10
5 CAMBOURIAN Adrien CANNES-MOUGINS FRA 22,8 10 10
6 FABRE Jean ST DONAT FRA 14,8 6 10
7 BOUHANICHE Arnaud ST DONAT FRA 20,8 9 9
8 DEL CAMPO Noé PACA FRA 23,2 10 7
9 CULIERE Maxime ST DONAT FRA 13,7 5 6

10 BRUN Tobias CANNES-MOUGINS FRA 23,2 10 6
11 AUTERNAUD Paul ST DONAT FRA 23,2 10 4
12 ALARY Ethan ST DONAT FRA 23,8 11 2
13 GOUTIER-COUSI Pierre PROVENCAL FRA 23,7 10 2

-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 24/09/2016Brut Messieurs

Liste de résultats

CHALLENGE DES JEUNES DE LA RIVIERA
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 HAMM Aaron CANNES-MOUGINS FRA 26,7 10 9
2 BOREL Evan PACA FRA 24,8 9 5
3 BLANG Nicolas PROVENCAL FRA 25,6 10 5
4 FARCIS Etann PROVENCAL FRA 36,0 15 4
5 TOKATLIAN-LISNARD Theodore MANDELIEU FRA 36,0 15 4

-


